
0£ď; ovdqoo'1o

SMLOUVA O PROPAGACI

Lesy města Olomouce, a.s.
se sídlem: Lomená 177/4, 779 00 Olomouc 
IČ: 28633032 
DIČ: CZ28633032
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spis. zn. B 10156 
bankovní spojem
zastoupená: Ing. Davidem Janáskem, předsedou představenstva

Mgr. Miroslavem Zbánkem, MPA, místopředsedou představenstva 
(dále jen „objednatel44)

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc,
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2255
bankovní spojení: Raiffeisen bank, č. účtu:!
zastoupená: Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva,

Mgr. Richardem Šrámkem, Ph.D., členem představenstva 
(dále jen „poskytovatel44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 
v souladu s §1746 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb, ve znění pozdějších předpisů,

Smlouvu o propagaci

1. Předmět smlouvy
1.1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele, v roli hlavního partnera, 
realizovat propagaci jeho obchodního jména v souvislosti s konáním XXIII. Městského bálu (dále jen bál), 
který se uskuteční dne 6.1.2024, a to v rozsahu uvedeném v této smlouvě.
1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou propagaci dle této smlouvy zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu dle článku 3 této smlouvy.



3. Cena a platební podmínky
3.1. Cena za služby poskytnuté podle této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou smluvních stran 
stanovena na částku 100.000,- Kč (slovy: Stotisíckorunčeských), bez DPH.
3.2. Objednatel se zavazuje cenu za výše uvedené propagační služby zaplatit na základě faktury vystavené 
poskytovatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
3.3. Splatnost faktury -  daňového dokladu, činí 15 (slovy patnáct) dnů ode dne jeho doručení na účet 
poskytovatele uvedený na faktuře. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
platných právních předpisů.
3.4. Objednatel souhlasí s tím, aby daňové doklady poskytovatele byly zasílány a doručovány e-mailem 
v elektronické podobě ve formátu PDF.

4. Platnost a účinnost smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 7.02.2024.
4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4.3. Kterákoliv ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana nesplní včas 
a řádně své povinnosti podle této smlouvy.

5. Všeobecná ustanovení
5.1. Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.
5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 
stran.
5.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují své podpisy.
5.4. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby poskytovatele dle nařízení 
EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

\ /  n i r í m m i f i  O 1 O í l l á

za poskytovatele:
Ing. Eva Fuglíčková 
Mgr. Richard Šrámek, Ph.D.

ť  za objednáte^/ 
Ing. David Janásek
A Ř ____ A K l _____ 1 ____


